Willelmus Henricus Bac fratres liberi quondam Jacobi Bulle et Goeswinus Gerijts soen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Jacobi Bulle terciam partem que #quondam# Hadewigi matri dictorum liberorum (dg: de mor) filie quondam Ghibonis de Loen de morte quondam Johannis de Rijthoven (dg: eiusdem) avunculi olim dicte Hadewigis (dg: successione) #jure successione hereditarie# fuerat advoluta in hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Eersel scilicet de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Eersel quam paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure Arnoldus Straetman solvere consuevit et tenebatur hereditarie #purificationis et in Rijthoven tradendam# dicto quondam Johanni de Rijthoven ex quodam manso dicto te Rijthoven sito in parochia de Rijthoven juxta ecclesiam ibidem et quam paccionem sex lopinorum (dg: lop) siliginis dicte mesure dicte quondam Hadewigi Henrico Bac filio quondam Ghibonis de Loen et Johanni Kuijst de morte dicti quondam Johannis de Rijthoven successione fuerat advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Henrico (dg: Bac) Bac ad opus fabrice ecclesie de Druenen scilicet ad assignandum dicte fabrice dicte ecclesie de Druenen terciam partem #de# hereditaria paccione sex lopinorum siliginis quam paccionem (dg: sex Hadewigis mater primodictae) Hildegondis avia dictorum liberorum (dg: mar) mater dicte quondam Hadewigis dicte ecclesie de Druenen (dg: in suo testamento) legaverat {in margine sinistra: et effestucando} promittentes indivisi super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere et quod ipsi Elizabeth filiam dicti (dg: Jac B) #quondam# Jacobi Bulle perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in dicta tercia parte (dg: dicte) primodictae paccionis sex lopinorum siliginis 'deponere tali condicione quod dicta fabrica perpetue manebit contenta cum assignatione pro (dg: una) illa tercia parte quam dicta Hadewigis solvere tenebatur eidem fabrice de dicta hereditaria paccione quam dicta (dg: quon) quondam Hildegondis eidem fabrice ecclesie de Druenen legaverat. Testes Jorden et Neijnsel darum quinta post Petri 'post vincula.

1182 p. 543r.

quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1401.

BP 1182 p 543r 01 do 04-08-1401.

Reijmboldus nzv Reijmboldus Jans soen van Geffen beloofde aan Yda dvw Ghibo uijt Vinckel 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Reijmboldus filius #naturalis# (dg: quondam) Reijmboldus' Jans soen de Geffen promisit super omnia Yde filie quondam Ghibonis uijt Vinckel (dg: XV) XXVIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) Jorden et Neijnsel datum quinta post Petri ad vincula.